ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

EDITAL N° 007 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023

GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA/MS

RETIFICAÇÃO II

O Município de Sonora, através do Sr.° Prefeito Municipal, o Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei

Orgânica do Município, comunica que:

Onde se lê:

ANEXO II - CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

ATIVIDADES DATA

Inscrição dos Candidatos 08 a 19/05/2023

Divulgação preliminar dos Inscritos  24/05/2023

Prazo para Interposição de Recursos 25/05/2023

Liberação do Parecer dos Recursos 29/05/2023

Divulgação Final dos Inscritos 29/05/2023

Divulgação Preliminar do Resultado da Pontuação por Títulos e Tempo

de Serviço

30/05/2023

Prazo para Interposição de Recursos 31/05/2023

Liberação do Parecer dos Recursos 02/06/2023

Divulgação Final da Classificação e do Resultado da Pontuação por Títulos

e Tempo de Serviço

02/06/2023

Homologação 05/06/2023

Leia-se:

ANEXO II - CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

ATIVIDADES DATA

Inscrição dos Candidatos 08 a 19/05/2023

Divulgação preliminar dos Inscritos  24/05/2023

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

Prazo para Interposição de Recursos 25/05/2023

Liberação do Parecer dos Recursos 29/05/2023

Divulgação Final dos Inscritos 29/05/2023

Divulgação Preliminar do Resultado da Pontuação por Títulos e Tempo

de Serviço

30/05/2023

Prazo para Interposição de Recursos 31/05/2023

Liberação do Parecer dos Recursos 02/06/2023

Divulgação Final da Classificação e do Resultado da Pontuação por Títulos

e Tempo de Serviço

02/06/2023

Homologação 06/06/2023

Sonora (MS), Comissão do Processo Seletivo, 06 de junho de 2023.

Rhanna Brito Honorato - Presidente PSS

Claudia Lima de Abreu Billieri - Membro da Comissão

Gracyelen Lousada Felipe Centenaro - Membro da Comissão